
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ٢٢١القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٣وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم العـــالي في جلســـته رقـــم (     
١١/٥/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
  يسمح بالتحويل المماثل بين كليات فروع الجامعات ولمرة واحدة.  - ١المادة
  .ولمرة واحدة دير الزور) –الحسكة  -يسمح بالتحويل المماثل بين كليات جامعة الفرات ( الرقة  - ٢المادة
و رئيس جامعة الفرات  افقة عمداء الكليات المحول منها وإليها ومديرو الفروعيتم التحويل بمو  - ٣المادة

  .  بالنسبة لكليات دير الزور
  .٢٦/١١/٢٠٠٦/ تاريخ ٦٦تراعى في التحويل الأسس المعتمدة بقرار مجلس التعليم العالي رقم / - ٤المادة
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٥المادة

  ١٢/٥/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  عبد الرزاق شيخ عيسى الدكتور                                                                                               
 


